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HELSINGBORGS STAD AVBRYTER UPPHANDLING 
– IZAFE GROUP REDO FÖR NY CHANS I JANUARI
iZafe Group AB (”iZafe Group”) meddelar att det tilldelningsbeslut som 
offentliggjordes den 8 december 2023, där iZafe Group vunnit i upphandlingen med 
Helsingborgs Stad för leverans av Dosell-läkemedelsautomater, nu har resulterat i 
att staden valt att avbryta processen. Detta beslut motiveras av identifierade 
brister i stadens upphandlingsdokument.

Förra pressmeddelandet publicerades den 8 december 2023 och meddelade att iZafe Group 
vunnit upphandlingen med en potentiell värdeomfattning på 5,5–13,8 MSEK för 150–400 Dosell-
läkemedelsautomater. Tilldelningsbeslutet var inte rättsligt bindande. 
Trots avbrottet är iZafe Group optimistiska och ser fram emot att återigen visa sin kompetens när 
upphandlingen återupptas.

"Det är beklagligt att upphandlingen avbrutits, men vi ser detta som en möjlighet att förbättra och 
fortsätta vår goda dialog med Helsingborgs Stad. Vi är redo att delta igen när upphandlingen 
beräknas återupptas i januari 2024", säger Anders Segerström, VD iZafe Group.
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Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av 
digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.
 
Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell 
samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar 
risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar 
livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.
 
Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i 
Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan 
besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger 
i Stockholm.
 
iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.
izafegroup.com

Denna information är sådan information som iZafe Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-15 14:20 CET.
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